
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 
 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 
  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 
   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 
 

1. kolo Mistrovství JmKAS družstev mladšího a staršího žactva – sk. „JIH“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V sobotu 29.4. se uskutečnilo 1. kolo družstev žactva. V tomto roce proběhnou první dvě kola společně 
pro kategorii mladšího a staršího žactva. V rámci skupiny „JIH“ jsme se vypravili otestovat formu 
do Hodonína. Oproti minulému týdnu dnes nehrozilo, že bychom se od sluníčka spálili. Převládalo 
zatažené počasí, naštěstí bez deště. Pršet začalo až po štafetách a tak mohly proběhnout regulérní 
závody bez silného větru a ovlivněné srážkami. 
 
Mimo soutěž v mladších žácích závodil Nikos Šrámek, který vyhrál svůj 3. rozběh na 60m v čase 
9,38 s a poprvé vyzkoušel trať 150 m . 
 
Mladší žákyně 
Dvanáctka mladších žákyň se postavila na start těchto závodů. Některá děvčata mají zkušenosti již 
z loňského roku, jiná nabírají na těchto závodech první zkušenosti. Po krásných výkonech a mnohých 
osobácích v 1. kole obsadily celkové 3. místo. Na Mistrovství JMK po třech základních kolech budou 
postupovat první 4 týmy. Věříme, že i v příštích kolech uhájíme postupové pozice. 
 

 
1.kolo 

Lapčíková Leontýna 34 
Skýbová Juliana 21 
Schneiderová 13 
Volfová 10 
Rotnáglová 7,5 
Skýbová Barbora 6 
Bronia Černý 4 
Trčková Linda 2 
Burianová 0 
Koudelová 0 
Kudelová 0 
Plchová 0 

 
97,5 

 
 
 
 
 



Starší žákyně 
V letošním roce ročníky 2008 a 2009 tvoří v AK Olympu Brno silnou základnu, kde máme plnou soupisku 
včetně hostující posily z AK Kuřim Rozálie Hájkové. Všechna děvčata dnes ukázala, že přes zimu řádně 
trénovala a jsou odhodlaná předvádět kvalitní výkony. Plné nasazení atletek do třech disciplín vyneslo 
nejvyšší bodový součet v rámci všech družstev v Hodoníně (343 bodů)!!! Kromě 1 500m př. jsme měly 
obsazeny všechny disciplíny včetně tyčky. Naše děvčata se pohybovala v popředí daných disciplín. 
Největší součet bodů děvčata připsala na 300m a 100m  př. Závěrečné štafety potvrdily, že vítězství 
o parník a celkově 3. místo štafety „B“ odpovídá kvalitní sestavě. Jen tak dál holky! 
 

 
1.kolo 

Kuchyňková Karolína 37,00 
Procházková Sára 33,00 
Součková Marie 28,00 
Gajdušková Veronika 26,00 
Oppeltová Veronika 25,00 
Kašparová Aneta 24,25 
Břeňová Eliška 23,25 
Schelle Karolína 23,00 
Wilksová Natália 20,50 
Findejsová Eliška 18,25 
Trčková Eliška 16,00 
Hrbáčková Johana 14,50 
Palíková Anna 12,25 
Žabková Tereza 12,00 
Jursová Linda 10,50 
Jestříbková Nikol 7,50 
Hájková Rozálie 6,00 
Březíková Mariana 4,00 
Krestová Ema 2,00 
Burgerová Ema 0,00 

 
343,00 

 
Děkujeme Všem za vzornou reprezentaci. 2. kolo družstev nás čeká již za týden v neděli 7.5. 
v Břeclavi. 
 
Trenérky Eliška, Agi, Gabča, Alča, Katka a Jitka 
 
Kompletní výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/68803 


